РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21  ноября  2024 г. №241
с. Глядянское

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным
[bookmark: _GoBack]письмом Думы Притобольного муниципального округа Курганской области

      	В соответствии с решением Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 12.05.2023 г. № 53 «О системе поощрений Думы Притобольного муниципального округа Курганской области», Дума Притобольного муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
     	1. За добросовестный многолетний труд, профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня Притобольного муниципального округа Курганской области наградить  Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области  в сети «Интернет».

Председатель Думы Притобольного
муниципального округа Курганской области                                      И.А. Суслова

приложение   к решению
Думы Притобольного муниципального округа
Курганской области от  21 ноября  2024 г. №241
«О награждении Почетной грамотой
и Благодарственным письмом
Думы Притобольного муниципального
округа Курганской области»

Кандидатуры для награждения  Почетной грамотой

	№п/п
	ФИО
	общественная деятельность

	1
	Ерофеев Владимир Григорьевич
	Председатель Притобольной районной Думы 1 созыва (1996-2000  гг.)

	2
	Потапова Ирина Анатольевна
	Председатель Притобольной районной Думы 3 созыва (2006-2010  гг.)

	3
	Иванов Николай Петрович
	Председатель Притобольной районной Думы 4 созыва (2010-2012  гг.)

	4
	Федотов Владимир Иванович
	Председатель Притобольной районной Думы 4 и 5 созывов (2013-2020  гг.)

	5
	Кубасова Галина Владимировна
	Председатель Притобольной районной Думы 1-го созыва (2020-2023  гг.)

	6
	Шапоренко Татьяна Ивановна
	Помощник председателя Притобольной районной Думы (1996-2010 гг.)

	7
	Ситникова Ирина Александровна
	Помощник председателя Притобольной районной Думы (2010-2023 гг.)

Кандидатуры для награждения  Благодарственным письмом

	№п/п
	ФИО
	Трудовая и общественная деятельность

	1
	Носова Алена Викторовна
	Хореограф Глядянского РДК, руководитель народного коллектива ансамбля танца «Росинка»